

## 广东惠伦晶体科技股份有限公司章程修订前后对照情况说明

鉴于公司控股股东东莞市惠众投资有限公司已迁址至新疆石河子并经新疆石河子工商行政管理局核准变更为新疆惠伦股权投资合伙企业（有限合伙），现对《公司章程》第三章第一节第十八条内容进行修订，并依法进行备案。

### 修订前的内容为：

**第十八条** 公司由原有限公司按截至2011年5月31日的原账面净资产值折股整体变更为股份有限公司，变更后公司普通股总数为126,194,200股。发起人认购股数及占股本总额的比例如下表所示：

序号	股东名称	认购股数（股）	占股本总额比例
1	东莞市惠众投资有限公司	64,359,042	51.00%
2	广东通盈创业投资有限公司	7,041,636	5.58%
3	广州暨南投资有限公司	4,202,267	3.33%
4	北京恒力达投资发展有限公司	1,993,868	1.58%
5	世锦国际有限公司	17,667,188	14.00%
6	耀晶国际有限公司（POP LASER INTERNATIONAL CO.,LIMITED）	11,357,478	9.00%
7	台湾晶技股份有限公司	10,095,536	8.00%
8	香港通盈投资有限公司	9,477,185	7.51%
	合计	126,194,200	100.00%

发起人出资方式为净资产出资。

### 修订后的内容为：

**第十八条** 公司由原有限公司按截至2011年5月31日的原账面净资产值折

股整体变更为股份有限公司，变更后公司普通股总数为 126,194,200 股。发起人认购股数及占股本总额的比例如下表所示：

序号	股东名称	认购股数（股）	占股本总额比例
1	新疆惠伦股权投资合伙企业（有限合伙）	64,359,042	51.00%
2	广东通盈创业投资有限公司	7,041,636	5.58%
3	广州暨南投资有限公司	4,202,267	3.33%
4	北京恒力达投资发展有限公司	1,993,868	1.58%
5	世锦国际有限公司	17,667,188	14.00%
6	耀晶国际有限公司（POP LASER INTERNATIONAL CO.,LIMITED）	11,357,478	9.00%
7	台湾晶技股份有限公司	10,095,536	8.00%
8	香港通盈投资有限公司	9,477,185	7.51%
	合计	126,194,200	100.00%

发起人出资方式为净资产出资。